Dalonne

Lac Gauthier

Lac du Baume

Site Cote 2 ans (m) Cote 20 ans (m) Cote 100 ans (m)

1 202,55 203,18 203,44 |

2 202,75 203,49 203,8

3 202,85 203,63 203,96

4 203,02 203,63 203,96

5 203,26 203,63 203,96

6 203,62 204,03 204,18

7 203,9 204,37 204,53

8 203,96 204,48 204,66

9 204,24 204,72 204,88
10 204,36 204,81 204,96
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Lac Blondn
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Point de rejet des eaux usées

Barrage avec contréle de niveau d'eau

Barrage de moins de 5 métres

Barrage de plus de 5 métres
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Embaécle présumé
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Site de niveau d'eau
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SADR : réglement 165-2015 en vigueur le 15 janvier 2018

Projection : Mercator transverse modifiée (MTM), fuseau 8
Systeme de référence géodésique :
Datum Nord-Ameéricain 1983 (NAD83)
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